
落札率 83.10%

酒田海上保安部検視室整備工事　 円

円

円

円

円

決定

摘　　　　　要入　　　　　札　　　　　者
　　　　　入　　　　札　　　　金　　　　額　（円）　　　　　　　　　　　

１回目

株式会社斉藤工業所 9,000,000

落 札 業 者 株式会社斉藤工業所

山形県酒田市山居町二丁目１３番１８号

調 査 基 準 価 格

調査基準価格（税抜き）

令 和 5 年 8 月 10 日

令 和 5 年 12 月 8 日

入　札　調　書

契 約 件 名

開 札 日

履 行 期 限

契 約 金 額

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

9,900,000

11,913,000

10,830,000

10,624,099

9,658,272

電子入札


